Deshalb Ferrando (von Mallorca) der beste Heiratskandidat. Kommt der

Ungar, so hat er das ganze Reich, da das Volk ihn wiinscht. Kardinal drangt

auf Bestrafung der Miirder des Andreas. (1346) Dezember 6.

1. . . . Carissime nepos! Non ignoret vestra dilectio filialis, quod,

cum a principio eminens princeps rex Hungarie nobiscum Neapoli pridie

convenit, non solum inter ducissam Calabrie ducis quondam primo-

genitam et Andream secundogenitum dicti regis fuerunt sponsaliura

solennia celebrata, set inter filios suos, ipsam ducissam nec non et

Mariam eius sororem sponsalia sub variis casibus et condicionibus jurata

in anima utriusque, nec non ibidem per prelatos, comites et barones,

comunes inibi presentes ad majorem cautelam roborata publicis et

solennibus juramentis, interveniente ad premissorum firmitatis robur

dispensatione domini summi pontificis paucispost hec diebus interpositis

subsecuta . . .
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Utinam . . . fideles vestri, qui in vestris navigant galeis et qui illis

presunt, se vestre capitis caritati tam sincere et intime velut membra
per omnia conformarent, qui fideles nostros ubique disrobant pariter et

offendunt. Et quos de nostris capiunt, domino Frederico nostro adver-
sario assignant diro et mortifero carceri mancipandos, quinimmo se cum
illis implicant in nostras fugandas galeas et pro viribus offendant. Dat.

Neapoli sub anulo nostro secreto die III. Marcii II. indictionis.

Or. Perg. ohne Nr.

2. Sapia, senyor, la vostra seyoria, que vuy, que es dimecres a VI de

Deembre, lo senyor Carles Martel ^ fiyl de madona la reyna Johana fo

jurat per esser rey apres la mort de madona la reyina per tots los reyals

e per los altres grans senyors del regne e per los barons e als cavalers

e per los sindichs deles universitats sens neguna contradiccio. Lo trach-

tament, en que lo cardenal fa pus son poder, ara es, que mezes iustici&

en la terra, de la qual hic ha gran necessitat, que tans son los mals, que
sioh fan, sostenen alguns grans senyors del payis, que, si Deus conseyl

noy dona, tot hom te tota la terra per perduda. So que sen seguira, a la

vostra seyoria signifficare. Lo cardenal ha feta pau entrels reyals, qui

dassa son, mas par ma de sert e tot hom daquest payis nes dequesta en

tener(?), que sia estada beyla pintura. Car , . .
^ de pocha £mior ne de

confiansa sen son crescuts dasso, per que son assi. Senyor, avia trigat

descriure a la vostra seyoria, esperan, que la resposta de madona^ la